
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 21.2022 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 25 lutego 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Rady Gminy 

Sieroszewice nr XXIX/268/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2022 zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIX/268/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 6.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 stycznia 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

2) Uchwałą nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

3) Uchwałą nr XXXII/281/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 
1. W załączniku nr 2 Wydatki budżetu na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. W załączniku nr 2a Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

 
3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł, 
2) celową w wysokości 1.813.812,00 zł, z tego na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 70.000,00 zł, 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.743.812,00 zł”. 

 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 21.2022 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
   

 Rozwiązuje się w części rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości 40.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

wynikające z potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zaspokojeniem 

podstawowych potrzeb bytowych osób przybyłych do Polski, których życie i zdrowie jest 

zagrożone z powodu działań militarnych w Ukrainie. 

 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków  

w celu racjonalnego wykonania budżetu. 

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 
 


